

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-3
PG. Scara. Lucrari in constructii**

Valoarea de deviz 11 471 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,902	42,80	423,806
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,390	42,80	102,292
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	25,410	42,80	1 087,548
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,608	42,80	26,023
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,256	42,80	224,956
		Total manopera				1 865

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,012	2 950,00	35,400
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,085	2 950,00	250,750
3.	2010237318750	Distantieri	buc	28,680	0,10	2,868
4.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,420	24,00	58,080
5.	2320187315789	Decofrol	kg	2,904	7,50	21,780
6.	2663102100250	Beton C 25/20 (Bc 20/B 250	m3	2,986	1 350,00	4 031,100
7.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,478	10,00	4,780
8.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,210	12,00	14,520
9.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,956	12,00	11,472
10.	2873122004100	Plase sudate	kg	96,556	12,00	1 158,672
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,936	15,00	29,040
12.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,260	0,50	3,630
13.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,260	0,50	3,630
14.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,121	0,30	0,036
15.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,726	16,00	11,616
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,291	5,00	1,455
		Total materiale de construcții				5 639

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,057	190,00	10,830
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,068	236,00	16,048
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,012	202,00	2,424
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,722	16,00	27,552

5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,718	190,00	136,420
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,132	220,00	29,040
		Total utilaje de construcții				222

Total	lei	7 726
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	420
Cheltuieli de transport	5,00 %	282
Cheltuieli directe	100,00 +	8 428
Cheltuieli de regie	7,00 %	590
Total	100,00 +	9 018
Beneficiu de deviz	6,00 %	541
Total	100,00 +	9 559
TVA	20,00 %	1 912

Total deviz:

11 471

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)